

D/Kw.Zp.2232.11.2023.AD

Barczewo, dn. 22 grudzień 2023 r.

## do wiadomości Wykonawców

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na **usługę odbioru odpadów z terenu Zakładu Karnego w Barczewie**, zostały złożone następujące pytania:

### Pytanie 1

Zgodnie z zapisem zawartym w rozdziale IC. ust. 1 pkt 2b) SWZ o udzielenia zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełnią warunek w zakresie uprawnień do prowadzenia działalności gospodarczej lub zawodowej. Warunek zostanie uznany za spełniony jeśli wykonawca przedstawi m.in.:

*„- decyzję właściwego organu o zezwoleniu na **transport i zbieranie odpadów o kodach wymienionych w przedmiocie zamówienia poszczególnych części**”*

Odpowiedź: zmiany zostały naniesione do specyfikacji warunków zamówienia z dnia 22.12.2023r.

### Pytanie nr 2

Prosimy o wyrażenie zgody, aby wykaz pracowników, o którym mowa w cytowanym zapisie był aktualizowany w przypadku zmian personalnych, bez konieczności przesyłania go na koniec każdego miesiąca, a także bez konieczności przesyłania oświadczenia o braku zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian w specyfikacji warunków zamówienia z dnia 22.12.2023 r.

### Pytanie nr 3

Zgodnie z zapisem zawartym w formularzu cenowym dla części 3 (tabela) Wykonawca jest zobowiązany przedstawić ofertę cenowa stanowiącą sumę dwóch składowych. W wierszu nr 2 tabeli należy wskazać miesięczną cenę za transport odpadów (min 2 odbiory w miesiącu). Prosimy o modyfikację zapisu w taki sposób, aby usługa była naliczana za każdorazowy podjazd, uwzględniając częstotliwość odbioru 2 razy w miesiącu, co stanowi 24 odbiory w skali umowy.

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraził zgody na zmianę.